
読者の皆様へ 

平成 27 年 10 月 29 日 

株式会社有斐閣 

 

『著作権判例百選〔第 5 版〕』 

刊行中止についてのお詫び 

 

急啓 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年 11月 6日発売予定でご案内しておりました『著作権判例百選〔第 5版〕』につきまし

て、刊行を見合わせることとなりました。 

このたびの刊行見合わせは、係争上の理由によるもので、残念ながら今後の刊行の見通し

が立たなくなりました。事前に「新刊案内」、メールニュース等で刊行のご案内を差し上げ

たにもかかわらず、中止することとなり、読者の皆様にご迷惑、ご心配をお掛けしますこと

を、深くお詫び申し上げます。  

誠に恐縮に存じますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

草 々 


